АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЛЕШИНСКОГО  ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ БЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 декабря 2022 года № 165
р.п. Перелешинский

	Об  утверждении  реестра  земельных участков, которым присвоены категории риска при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Перелешинского городского поседения

Руководствуясь ст. ст. 22, 23, 24, 25 Федерального закона от 31 июля 2020 г. №248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 30.06.2021 N 1081 (ред. от 07.02.2022) "О федеральном государственном земельном контроле (надзоре)", в соответствии с «Положением о муниципальном земельном контроле» Перелешинского городского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Перелешинского городского поселения №64 от 15.12.2021г., согласно критериям отнесения используемых гражданами, юридическими лицами и (или) индивидуальными предпринимателями земельных участков, правообладателями которых они являются, к определенной категории риска при осуществлении муниципального земельного контроля, администрация Перелешинского городского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить  реестр земельных участков из категории земель «Земли населенных пунктов», которым присвоены категории риска при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области,  согласно  приложению №1.
2. Утвердить  реестр земельных участков из категории земель «Земли сельскохозяйственного назначения», которым присвоены категории риска при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области,  согласно  приложению №2.
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованиюв официальном периодическом издании «Муниципальный вестник Перелешинского городского поселения» и размещению на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Перелешинского городского поселения                                                         В.К. Голев

Приложение №1
к постановлению  администрации Перелешинского городского поселения
от  19.12.2022 г.   № 165

РЕЕСТР
земельных участков из категории «земли населенных пунктов», которым присвоены категории риска при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Перелешинского городского поседения

	№ п/п
	Кадастровый номер участка
	Категория риска

	1
	Земельный участок по адресу: Воронежская область, Панинский район, рп. Перелешинский, ул. Советская, уч. №5; кадастровый номер 36:21:8700006:174; категория земель: земли населенных пунктов; площадь 269 кв.м.
	[bookmark: _GoBack]умеренный

	2
	Земельный участок по адресу: Воронежская область, Панинский район, рп. Перелешинский, ул. Дзержинского, 24; кадастровый номер 36:21:8700019:82; категория земель: земли населенных пунктов; площадь 435 кв.м.
	умеренный

	3
	Земельный участок по адресу: Воронежская область, Панинский район, рп. Перелешинский, ул. Советская, 1 а; кадастровый номер 36:21:8700008:16; категория земель: земли населенных пунктов; вид разрешенного использования: для размещения объектов торговли; площадь 757 кв.м.
	умеренный

	4
	Земельный участок по адресу: Воронежская область, Панинский район, рп. Перелешинский, ул. Молодежная, 3 «б»; кадастровый номер 36:21:8700007:9; категория земель: земли населенных пунктов;  вид разрешенного использования: для размещения объектов торговли; площадь 130 кв.м.
	умеренный

Приложение №2
к постановлению  администрации Перелешинского городского поселения
от  19.12.2022 г.   № 165

РЕЕСТР
земельных участков из категории«земли сельскохозяйственного назначения», которым  присвоены  категории  риска  при  осуществлении  муниципального земельного контроля на территории Перелешинского городского поседения

	№ п/п
	Кадастровый номер участка, адрес
	Категория риска

	1.
	Земельный участок по адресу: Воронежская область, Панинский район, Перелешинское городское поселение, западная часть кадастрового квартала 36:21:8500003; кадастровый номер 36:21:8500003:152; категория земель:  земли  сельскохозяйственного назначения ; с видом разрешенного использования   для   производства сельскохозяйственной продукции  ; площадь 219754 кв.м.
	умеренный

	2
	Земельный участок по адресу: Воронежская область, Панинский район, Перелешинское городское поселение, центральная часть кадастрового квартала 36:21:8300004; кадастровый номер 36:21:8300004:44; категория земель:  земли  сельскохозяйственного назначения ; с видом разрешенного использования   для   производства сельскохозяйственной продукции  ; площадь 230000 кв.м.
	умеренный

	3
	Земельный участок по адресу: Воронежская область, Панинский район, рп. АОЗТ «Перелешинский»; кадастровый номер 36:21:8300003:270; категория земель:  земли  сельскохозяйственного назначения ; с видом разрешенного использования   для  сельскохозяйственного использования ; площадь 76800 кв.м.
	умеренный

	4
	Земельный участок по адресу: Воронежская область, Панинский район, рп. Перелешинский, ул. Комсомольская, 19а; кадастровый номер 36:21:8700001:21; категория земель:  земли населенных пунктов; с видом разрешенного использования   для размещения производственных помещений; площадь 14857 кв.м.
	умеренный

	5
	Земельный участок по адресу: Воронежская область, Панинский муниципальный район, Перелешинское городское поселение, центральная часть кадастрового квартала 36:21:8300003; кадастровый номер 36:21:8300003:477; категория земель:  земли сельскохозяйственного назначения; с видом разрешенного использования    для  сельскохозяйственного использования ; площадь 11141 кв.м.
	умеренный

	6
	Земельный участок по адресу: Воронежская область, Панинский муниципальный район, Перелешинское городское поселение, центральная часть кадастрового квартала 36:21:8300003; кадастровый номер 36:21:8300003:478; категория земель:  земли сельскохозяйственного назначения; с видом разрешенного использования    для  сельскохозяйственного использования ; площадь 25618 кв.м.
	умеренный

	7
	Земельный участок по адресу: Воронежская область, Панинский муниципальный район, Перелешинское городское поселение, центральная часть кадастрового квартала 36:21:8300003; кадастровый номер 36:21:8300003:480; категория земель:   земли сельскохозяйственного назначения ; с видом разрешенного использования    для  сельскохозяйственного использования ; площадь 39395 кв.м.
	умеренный

	8
	Земельный участок по адресу: Воронежская область, Панинский муниципальный район, Перелешинское городское поселение, центральная часть кадастрового квартала 36:21:8300003; кадастровый номер 36:21:8300003:481; категория земель:   земли сельскохозяйственного назначения ; с видом разрешенного использования    для  сельскохозяйственного использования ; площадь 51399 кв.м.
	умеренный

	9
	Земельный участок по адресу Российская Федерация, Воронежская область, Панинский район, в границах Перелешинского городского поселения; кадастровый номер 36:21:8300003:263; земли сельскохозяйственного назначения;  для сельскохозяйственного использования
	умеренный

	10
	Земельный участок  по адресу Российская Федерация, Воронежская область, Панинский район, в границах Перелешинского городского поселения;  кадастровый номер 36:21:8300003:264;  земли сельскохозяйственного назначения;  для сельскохозяйственного использования
	умеренный